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Protokoll
17. Olympia-Schwimmfest Kindgerechter Teil

am 04.07.2015
Rostock

Veranstalter: SV Olympia Rostock e.V.
Ausrichter: SV Olympia Rostock e.V.

Adresse des Schwimmbades
Neptunschwimmhalle

Kopernikusstr. 17
18057 Rostock

6 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 04.07.2015 09:30 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr 11:00 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr. 3)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

SC Eintracht Berlin 5673 2/3 8/ 0 8/0

Gesamt für den Verband 2/3 8/0 8/0

Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr. 8)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Hanse SV Rostock 5673 4/8 23/ 0 23/0
HSG Uni Greifswald 6577 9/0 14/ 0 14/0
PSV Schwerin 5017 11/1 22/ 0 22/0

Gesamt für den Verband 24/9 59/0 59/0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 26/12 67/0 67/0
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Rücken männlich
Wettkampf 2 25m Rücken weiblich
Wettkampf 3 25m Brust männlich
Wettkampf 4 25m Brust weiblich

Wettkampf 1 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2009
1. Wilde, Theo 2009 Hanse SV Rostock 00:52,08

Jahrgang 2008
1. Sievers, Felix 2008 SC Eintracht Berlin 00:31,61
2. Sturzrehm, Leo 2008 Hanse SV Rostock 00:32,74
3. Rux, Julian 2008 Hanse SV Rostock 00:36,02
4. Schur, Arne 2008 Hanse SV Rostock 00:36,89
5. Ohlandt, Tammes 2008 Hanse SV Rostock 00:37,21
6. Milas, Philip 2008 Hanse SV Rostock 00:39,12
7. Krage, Benno 2008 SC Eintracht Berlin 00:39,75
8. Plackties, Dylan 2008 PSV Schwerin 00:43,69
9. Schwolow, Claas 2008 Hanse SV Rostock 00:45,21

Wettkampf 2 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2009

1. Naumann, Lea 2009 Hanse SV Rostock 00:38,08
2. Hofer, Paula 2009 HSG Uni Greifswald 00:43,20
3. Riebau, Carlotta 2009 HSG Uni Greifswald 00:43,88
4. Mockler, Magdalena 2009 HSG Uni Greifswald 00:45,83
5. Kehl, Anthea 2009 HSG Uni Greifswald 00:46,37
6. Drewke, Louisa 2009 PSV Schwerin 00:55,70

nicht am Start
 Koop, Malin Jolie 2009 PSV Schwerin  

Jahrgang 2008
1. Gantzke, Isabell 2008 PSV Schwerin 00:26,64
2. Haberer, Melina 2008 PSV Schwerin 00:27,81
3. Bodach, Isabell 2008 Hanse SV Rostock 00:33,60
4. Reinholz, Henriette 2008 SC Eintracht Berlin 00:35,29
5. Thüringer, Hanna 2008 SC Eintracht Berlin 00:35,67
6. Voigt, Maja 2008 PSV Schwerin 00:36,65
7. Austinat, Karla 2008 PSV Schwerin 00:37,69
8. Michel, Helene 2008 HSG Uni Greifswald 00:38,68
9. Bohse, Lotta 2008 PSV Schwerin 00:39,48

10. Leesch, Laeticia 2008 PSV Schwerin 00:40,84
10. Jaksch, Eva 2008 HSG Uni Greifswald 00:40,84
12. Lischnewski, Lara Sophie 2008 Hanse SV Rostock 00:43,14
13. Goldammer, Mila 2008 PSV Schwerin 00:46,62

nicht am Start
 Cratzius, Lina Luisa 2008 PSV Schwerin  
 Rahausen, Charlotte 2008 HSG Uni Greifswald  
 Kafka, Isabell 2008 Hanse SV Rostock  
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Wettkampf 3 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2009
1. Meyer, Lucas 2009 SC Eintracht Berlin 00:40,21
2. Wilde, Theo 2009 Hanse SV Rostock 00:52,66

nicht am Start
 Rux, Maarten 2009 Hanse SV Rostock  

Jahrgang 2008
1. Sturzrehm, Leo 2008 Hanse SV Rostock 00:27,60
2. Milas, Philip 2008 Hanse SV Rostock 00:32,22
3. Schur, Arne 2008 Hanse SV Rostock 00:37,26
4. Plackties, Dylan 2008 PSV Schwerin 00:39,19
5. Rux, Julian 2008 Hanse SV Rostock 00:42,68
6. Ohlandt, Tammes 2008 Hanse SV Rostock 00:45,12
7. Sievers, Felix 2008 SC Eintracht Berlin 00:48,51
8. Schwolow, Claas 2008 Hanse SV Rostock 01:01,13
9. Krage, Benno 2008 SC Eintracht Berlin 01:05,79

Wettkampf 4 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2009

1. Hofer, Paula 2009 HSG Uni Greifswald 00:37,48
2. Mockler, Magdalena 2009 HSG Uni Greifswald 00:38,13
3. Kehl, Anthea 2009 HSG Uni Greifswald 00:40,31
4. Riebau, Carlotta 2009 HSG Uni Greifswald 00:44,23
5. Drewke, Louisa 2009 PSV Schwerin 00:46,25
6. Naumann, Lea 2009 Hanse SV Rostock 00:49,69

nicht am Start
 Koop, Malin Jolie 2009 PSV Schwerin  

Jahrgang 2008
1. Gantzke, Isabell 2008 PSV Schwerin 00:28,04
2. Michel, Helene 2008 HSG Uni Greifswald 00:30,16
3. Haberer, Melina 2008 PSV Schwerin 00:32,10
4. Austinat, Karla 2008 PSV Schwerin 00:33,94
5. Bohse, Lotta 2008 PSV Schwerin 00:34,33
6. Jaksch, Eva 2008 HSG Uni Greifswald 00:36,80
7. Bodach, Isabell 2008 Hanse SV Rostock 00:43,08
8. Leesch, Laeticia 2008 PSV Schwerin 00:44,36
9. Voigt, Maja 2008 PSV Schwerin 00:44,96

10. Goldammer, Mila 2008 PSV Schwerin 00:45,18
11. Lischnewski, Lara Sophie 2008 Hanse SV Rostock 00:46,55
12. Thüringer, Hanna 2008 SC Eintracht Berlin 00:48,32

nicht am Start
 Cratzius, Lina Luisa 2008 PSV Schwerin  
 Kafka, Isabell 2008 Hanse SV Rostock  
 Rahausen, Charlotte 2008 HSG Uni Greifswald  
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Rostock, den 04.07.2015
Abschnittsende: 13:20 Uhr
Protokollende: 13:30 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


